870mm
560mm
60
素早く水切りできる定番のアイテム。素早く水切りできる定番のアイテム。
ガソリンスタンド・厨房・トイレ・駐車場などガソリンスタンド・厨房・トイレ・駐車場など
幅広いシーンで使えます。幅広いシーンで使えます。
平金具付スペア
品番 税抜価格（1個）
40用 WI543-040U-FS ¥   500
45用 WI543-045U-FS ¥   550
60用 WI543-060U-FS ¥1,250
JANコード 梱包数
40用 604906 20個
45用 604913 20個
60用 604920 20個
※平金具付スペアは旧型柄入り金具にも装着できます。
※ワンタッチ ドライワイパー40・45（P.317）のゴムスペアも使用できます。
60
45
40
コンドルドライワイパー
種別 品番 税抜価格（1本） サイズ（mm） 重量（g）
 40 WI543-040U-MB ¥1,500 幅約400
全長約1400 約720
 45 WI543-045U-MB ¥1,600 幅約460
全長約1400 約750
 60 WI543-060U-MB ¥2,700 幅約600
全長約1400 約870
JANコード 梱包数 JANコード 梱包数
40 604876 10本 60 604890 10本
45 604883 10本
●材質  ハンドル：スチールパイプ（φ約25mm）、ヘッド：スチールクロメートメッキ、
ゴム：合成ゴム（ゴム厚 約10mm）
塩ビ不使用 スペア交換 ※引火性の高い溶液には使用しないでください。
両端の工夫により、両端の工夫により、
効率良く水を捕らえてかき出します。効率良く水を捕らえてかき出します。
特に広い場所の水切り作業に特に広い場所の水切り作業に
向いています。向いています。
スペア
品番 税抜価格（1個）
60用 C284-060U-SP ¥1,900
90用 C284-090U-SP ¥3,100
120用 C284-120U-SP ¥4,100
JANコード 梱包数
60用 338344 10個
90用 338368 10個
120用 338382 10個
コンドルドライワイパー特大
種別 品番 税抜価格（1本） サイズ（mm） 重量（g）
 60 C284-060U-MB ¥   6,500 幅約560
全長約1570 約1380
 90 C284-090U-MB ¥   7,900 幅約870
全長約1570 約1990
 120 C284-120U-MB ¥11,800 幅約1160
全長約1570 約2560
JANコード 梱包数 JANコード 梱包数
60 338337 5本 120 338375 5本
90 338351 5本
●材質  ハンドル：スチールパイプ（φ約25mm）、ヘッド：スチールクロメートメッキ、
ゴム：合成ゴム（ゴム厚 約15mm）
塩ビ不使用 スペア交換 ※引火性の高い溶液には使用しないでください。
120
90
600mm
460mm
400mm
柄入り金具付スペア
品番 税抜価格（1個）
SP40 WI543-040U-ES ¥   900
SP45 WI543-045U-ES ¥1,000
JANコード 梱包数
SP40 132317 10個
SP45 132324 10個
1160mm
75mm
75mm
75mm
効率よく
水切りできます
コンドルC
ドライワイパー45 ▶P.057
衛生
衛生管理
除電
SWシリーズ
JPシリーズ
掃く
取る
ヘッド交換
シリーズ
拭
く（
モ
ッ
プ
）
ダスター
水拭
吸水
カラ拭
ワックス
クロス雑巾
絞る
磨く
トイレ用
水切り
高所・払い
窓用
ケミカル
運
ぶ
ルームメイク
清掃
収納
備品
メンテナンス
3
清
掃
用
品
16
水
切
り
351